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П Р Е ГЛ Е Д
на наслови на теми за изработка на магистерски и специјалистички трудови 

одобрени од наставно-научниот совет на единицата 

Наслов на тема Одлука Ментор Студент
МУЗИЧКА 
АКАДЕМИЈА

Развојните фази на 
фолклорните ансамбли 
во Кавадарци

1402-103/9 од 
8.11.2022 год.

Проф. д-р 
Владимир 
Јаневски

Методи 
Глигоров

ПРАВЕН 
ФАКУЛТЕТ

Мерки за обезбедување 
присуство на лица во 
кривичната постапка 
низ праксата на ОС 
Струмица во периодот 
од 2015 до 2021 год.

1102-152/10 од 
9.11.2022 год.

Вон. проф. д-р 
Олга Кошевалиска

Соња 
Ефтимовска

ФАКУЛТЕТ ЗА 
МЕДИЦИНСКИ 
НАУКИ

Преваленција и 
социодемографски 
карактеристики на 
болни со шизофренија 
во ЈЗУ Психијатриска 
болница „Скопје” во 
период 2019-2022 год.

2002-296/12 од 
4.11.2022 год.

Проф. д-р Ленче 
Милошева

Сузана 
Шабани


